关于公布河海大学2015-2016学年
“特色宿舍”中期检查结果的通知
根据《河海大学“特色宿舍”评选办法（试行）》，并结合2016年学生社区爱国卫生月创建活动，经学校组织评审，最终确定河海大学2015-2016学年“特色宿舍”中期检查通过名单，现将名单予以公布。
附件：河海大学2015-2016学年“特色宿舍”中期检查通过名单
                                     学生工作处

2016年5月3日
附件：

河海大学2015-2016学年“特色宿舍”中期检查通过名单
学业示范宿舍（78个）：
	序号
	学院
	年级
	宿舍编号
	类型

	1
	大禹院
	14级
	教学区三舍204
	学业示范宿舍

	2
	大禹院
	14级
	教学区三舍301
	学业示范宿舍

	3
	大禹院
	14级
	教学区三舍302
	学业示范宿舍

	4
	大禹院
	14级
	教学区十二舍406
	学业示范宿舍

	5
	大禹院
	14级
	教学区十二舍417
	学业示范宿舍

	6
	大禹院
	13级
	校本部九舍204
	学业示范宿舍

	7
	大禹院
	13级
	校本部九舍210
	学业示范宿舍

	8
	大禹院
	13级
	校本部一舍601
	学业示范宿舍

	9
	大禹院
	13级
	校本部一舍602
	学业示范宿舍

	10
	大禹院
	13级
	校本部一舍605
	学业示范宿舍

	11
	大禹院
	13级
	校本部一舍606
	学业示范宿舍

	12
	大禹院
	13级
	校本部一舍607
	学业示范宿舍

	13
	地学院
	13级
	二全12幢125
	学业示范宿舍

	14
	地学院
	13级
	二全12幢235
	学业示范宿舍

	15
	地学院
	13级
	二全12幢249
	学业示范宿舍

	16
	地学院
	12级
	教学区十舍108
	学业示范宿舍

	17
	地学院
	12级
	教学区十舍119
	学业示范宿舍

	18
	地学院
	13级
	四书8幢613
	学业示范宿舍

	19
	地学院
	13级
	四书8幢619
	学业示范宿舍

	20
	地学院
	13级
	四书8幢625
	学业示范宿舍

	21
	港航院
	13级
	校本部三舍502
	学业示范宿舍

	22
	港航院
	13级
	校本部一舍524
	学业示范宿舍

	23
	公管院
	14级
	四书8幢109
	学业示范宿舍

	24
	公管院
	13级
	五经4幢625
	学业示范宿舍

	25
	国防生
	12级
	教学区十舍215
	学业示范宿舍

	26
	海洋院
	13级
	校本部三舍509
	学业示范宿舍

	27
	环境院
	13级
	校本部三舍114
	学业示范宿舍

	28
	环境院
	13级
	校本部三舍117
	学业示范宿舍

	29
	环境院
	12级
	校本部十二舍307
	学业示范宿舍

	30
	环境院
	12级
	校本部十二舍425
	学业示范宿舍

	31
	计信院
	14级
	教学区九舍147
	学业示范宿舍

	32
	计信院
	12级
	教学区十舍306
	学业示范宿舍

	33
	计信院
	12级
	教学区五舍202
	学业示范宿舍

	34
	计信院
	14级
	七步17幢302
	学业示范宿舍

	35
	计信院
	14级
	七步17幢324
	学业示范宿舍

	36
	计信院
	14级
	七步17幢536
	学业示范宿舍

	37
	计信院
	13级
	七步18幢405
	学业示范宿舍

	38
	计信院
	13级
	七步18幢519
	学业示范宿舍

	39
	计信院
	13级
	五经4幢301
	学业示范宿舍

	40
	计信院
	13级
	五经4幢315
	学业示范宿舍

	41
	计信院
	13级
	五经4幢319
	学业示范宿舍

	42
	计信院
	13级
	五经4幢323
	学业示范宿舍

	43
	理学院
	13级
	四书7幢316
	学业示范宿舍

	44
	力材院
	14级
	教学区三舍307
	学业示范宿舍

	45
	力材院
	13级
	三思10幢211
	学业示范宿舍

	46
	力材院
	13级
	四书8幢503
	学业示范宿舍

	47
	马学院
	14级
	四书8幢309
	学业示范宿舍

	48
	能电院
	12级
	教学区六舍527
	学业示范宿舍

	49
	能电院
	14级
	七步17幢216
	学业示范宿舍

	50
	能电院
	13级
	七步18幢117
	学业示范宿舍

	51
	能电院
	13级
	七步18幢301
	学业示范宿舍

	52
	能电院
	13级
	七步18幢615
	学业示范宿舍

	53
	能电院
	13级
	四书7幢216
	学业示范宿舍

	54
	能电院
	14级
	四书8幢331
	学业示范宿舍

	55
	商学院
	12级
	教学区九舍630
	学业示范宿舍

	56
	商学院
	13级
	四书7幢410
	学业示范宿舍

	57
	商学院
	13级
	四书7幢626
	学业示范宿舍

	58
	水电院
	12级
	校本部八舍403
	学业示范宿舍

	59
	水电院
	12级
	校本部一舍115
	学业示范宿舍

	60
	水电院
	13级
	校本部一舍519
	学业示范宿舍

	61
	水文院
	14级
	教学区十六舍603
	学业示范宿舍

	62
	水文院
	14级
	教学区十六舍629
	学业示范宿舍

	63
	水文院
	13级
	校本部九舍419
	学业示范宿舍

	64
	水文院
	13级
	校本部一舍301
	学业示范宿舍

	65
	水文院
	13级
	校本部一舍309
	学业示范宿舍

	66
	水文院
	13级
	校本部一舍408
	学业示范宿舍

	67
	水文院
	13级
	校本部一舍415
	学业示范宿舍

	68
	土木院
	14级
	教学区四舍306
	学业示范宿舍

	69
	土木院
	12级
	校本部八舍507
	学业示范宿舍

	70
	土木院
	12级
	校本部八舍513
	学业示范宿舍

	71
	土木院
	12级
	校本部八舍523
	学业示范宿舍

	72
	土木院
	12级
	校本部八舍602
	学业示范宿舍

	73
	土木院
	12级
	校本部二舍601
	学业示范宿舍

	74
	土木院
	13级
	校本部九舍101
	学业示范宿舍

	75
	土木院
	13级
	校本部九舍118
	学业示范宿舍

	76
	土木院
	13级
	校本部九舍121
	学业示范宿舍

	77
	土木院
	13级
	校本部三舍529
	学业示范宿舍

	78
	外语院
	14级
	教学区三舍330
	学业示范宿舍

党员示范宿舍（15个）：
	序号
	学院
	年级
	宿舍编号
	类型

	1
	大禹院
	13级
	校本部九舍208
	党员示范宿舍

	2
	港航院
	12级
	校本部二舍235
	党员示范宿舍

	3
	国防生
	13级
	教学区七舍218
	党员示范宿舍

	4
	国防生
	12级
	校本部八舍115
	党员示范宿舍

	5
	国防生
	13级
	校本部八舍622
	党员示范宿舍

	6
	环境院
	14级
	教学区九舍241
	党员示范宿舍

	7
	环境院
	12级
	校本部二舍416
	党员示范宿舍

	8
	环境院
	13级
	校本部九舍605
	党员示范宿舍

	9
	环境院
	13级
	校本部三舍203
	党员示范宿舍

	10
	计信院
	14级
	教学区九舍154
	党员示范宿舍

	11
	计信院
	12级
	教学区五舍412
	党员示范宿舍

	12
	能电院
	13级
	四书7幢226
	党员示范宿舍

	13
	水电院
	12级
	校本部八舍413
	党员示范宿舍

	14
	水电院
	12级
	校本部一舍209
	党员示范宿舍

	15
	水电院
	12级
	校本部一舍215
	党员示范宿舍

科技创新宿舍（55个）：
	序号
	学院
	年级
	宿舍编号
	类型

	1
	大禹院
	13级
	教学区五舍521
	科技创新宿舍

	2
	大禹院
	13级
	校本部九舍213
	科技创新宿舍

	3
	地学院
	14级
	二全11幢216
	科技创新宿舍

	4
	地学院
	13级
	二全12幢131
	科技创新宿舍

	5
	地学院
	13级
	四书8幢631
	科技创新宿舍

	6
	地学院
	13级
	四书8幢633
	科技创新宿舍

	7
	港航院
	14级
	教学区八舍437
	科技创新宿舍

	8
	国防生
	12级
	教学区七舍314
	科技创新宿舍

	9
	国防生
	12级
	教学区十舍217
	科技创新宿舍

	10
	国防生
	13级
	校本部八舍616
	科技创新宿舍

	11
	海洋院
	14级
	教学区十六舍520
	科技创新宿舍

	12
	计信院
	14级
	教学区九舍144
	科技创新宿舍

	13
	计信院
	12级
	教学区十舍403
	科技创新宿舍

	14
	计信院
	12级
	教学区十舍404
	科技创新宿舍

	15
	计信院
	12级
	教学区十舍406
	科技创新宿舍

	16
	计信院
	12级
	教学区十舍408
	科技创新宿舍

	17
	计信院
	12级
	教学区五舍307
	科技创新宿舍

	18
	计信院
	12级
	教学区五舍308
	科技创新宿舍

	19
	计信院
	12级
	教学区五舍411
	科技创新宿舍

	20
	计信院
	12级
	教学区五舍414
	科技创新宿舍

	21
	计信院
	12级
	教学区五舍417
	科技创新宿舍

	22
	计信院
	14级
	七步17幢306
	科技创新宿舍

	23
	计信院
	14级
	七步17幢314
	科技创新宿舍

	24
	计信院
	13级
	七步18幢333
	科技创新宿舍

	25
	计信院
	13级
	七步18幢401
	科技创新宿舍

	26
	计信院
	13级
	七步18幢411
	科技创新宿舍

	27
	计信院
	13级
	七步18幢527
	科技创新宿舍

	28
	计信院
	13级
	七步18幢627
	科技创新宿舍

	29
	计信院
	13级
	七步18幢629
	科技创新宿舍

	30
	计信院
	13级
	五经4幢303
	科技创新宿舍

	31
	计信院
	13级
	五经4幢311
	科技创新宿舍

	32
	计信院
	13级
	五经4幢421
	科技创新宿舍

	33
	力材院
	14级
	教学区十二舍509
	科技创新宿舍

	34
	力材院
	14级
	教学区十二舍510
	科技创新宿舍

	35
	力材院
	13级
	三思10幢215
	科技创新宿舍

	36
	力材院
	13级
	四书8幢605
	科技创新宿舍

	37
	能电院
	13级
	七步18幢123
	科技创新宿舍

	38
	能电院
	13级
	四书7幢102
	科技创新宿舍

	39
	能电院
	13级
	四书7幢224
	科技创新宿舍

	40
	商学院
	12级
	教学区九舍638
	科技创新宿舍

	41
	商学院
	13级
	六韬16幢407
	科技创新宿舍

	42
	商学院
	13级
	六韬16幢411
	科技创新宿舍

	43
	商学院
	13级
	四书7幢324
	科技创新宿舍

	44
	商学院
	13级
	四书7幢430
	科技创新宿舍

	45
	水电院
	12级
	校本部八舍309
	科技创新宿舍

	46
	水电院
	13级
	校本部九舍317
	科技创新宿舍

	47
	水电院
	12级
	校本部一舍213
	科技创新宿舍

	48
	水文院
	14级
	教学区十六舍607
	科技创新宿舍

	49
	土木院
	14级
	教学区四舍309
	科技创新宿舍

	50
	土木院
	14级
	教学区四舍317
	科技创新宿舍

	51
	土木院
	13级
	校本部九舍105
	科技创新宿舍

	52
	土木院
	13级
	校本部三舍513
	科技创新宿舍

	53
	土木院
	13级
	校本部三舍514
	科技创新宿舍

	54
	土木院
	13级
	校本部三舍520
	科技创新宿舍

	55
	土木院
	13级
	校本部三舍531
	科技创新宿舍

文体标兵宿舍（54个）：
	序号
	学院
	年级
	宿舍编号
	类型

	1
	大禹院
	14级
	教学区十二舍414
	文体标兵宿舍

	2
	地学院
	14级
	二全11幢208
	文体标兵宿舍

	3
	地学院
	14级
	二全11幢214
	文体标兵宿舍

	4
	地学院
	13级
	二全12幢137
	文体标兵宿舍

	5
	地学院
	14级
	一心13幢526
	文体标兵宿舍

	6
	法学院
	14级
	二全11幢404
	文体标兵宿舍

	7
	法学院
	14级
	二全11幢416
	文体标兵宿舍

	8
	法学院
	14级
	教学区十二舍519
	文体标兵宿舍

	9
	港航院
	15级
	二全12幢335
	文体标兵宿舍

	10
	港航院
	14级
	教学区十六舍512
	文体标兵宿舍

	11
	港航院
	14级
	教学区十六舍518
	文体标兵宿舍

	12
	港航院
	13级
	校本部一舍629
	文体标兵宿舍

	13
	公管院
	14级
	四书8幢213
	文体标兵宿舍

	14
	国防生
	12级
	教学区七舍306
	文体标兵宿舍

	15
	国防生
	12级
	教学区七舍312
	文体标兵宿舍

	16
	国防生
	14级
	教学区七舍502
	文体标兵宿舍

	17
	国防生
	14级
	教学区七舍503
	文体标兵宿舍

	18
	国防生
	14级
	教学区七舍511
	文体标兵宿舍

	19
	环境院
	15级
	教学区十舍204
	文体标兵宿舍

	20
	环境院
	14级
	教学区四舍602
	文体标兵宿舍

	21
	环境院
	12级
	校本部十二舍427
	文体标兵宿舍

	22
	计信院
	14级
	教学区九舍149
	文体标兵宿舍

	23
	计信院
	12级
	教学区五舍201
	文体标兵宿舍

	24
	计信院
	13级
	七步18幢533
	文体标兵宿舍

	25
	计信院
	13级
	五经4幢307
	文体标兵宿舍

	26
	计信院
	13级
	五经4幢325
	文体标兵宿舍

	27
	计信院
	15级
	一心13幢620
	文体标兵宿舍

	28
	理学院
	13级
	四书7幢302
	文体标兵宿舍

	29
	力材院
	14级
	教学区三舍306
	文体标兵宿舍

	30
	力材院
	14级
	教学区三舍317
	文体标兵宿舍

	31
	力材院
	15级
	三思10幢501
	文体标兵宿舍

	32
	马学院
	15级
	教学区十三舍210
	文体标兵宿舍

	33
	马学院
	14级
	四书8幢307
	文体标兵宿舍

	34
	能电院
	14级
	一心21幢438
	文体标兵宿舍

	35
	商学院
	12级
	教学区九舍545
	文体标兵宿舍

	36
	商学院
	14级
	教学区三舍530
	文体标兵宿舍

	37
	商学院
	13级
	六韬16幢205
	文体标兵宿舍

	38
	商学院
	13级
	四书7幢322
	文体标兵宿舍

	39
	商学院
	13级
	四书7幢328
	文体标兵宿舍

	40
	商学院
	13级
	四书7幢402
	文体标兵宿舍

	41
	商学院
	13级
	四书7幢520
	文体标兵宿舍

	42
	商学院
	13级
	四书7幢606
	文体标兵宿舍

	43
	商学院
	13级
	四书7幢614
	文体标兵宿舍

	44
	水电院
	14级
	教学区三舍205
	文体标兵宿舍

	45
	水电院
	15级
	四书8幢405
	文体标兵宿舍

	46
	水文院
	14级
	教学区十六舍601
	文体标兵宿舍

	47
	土木院
	14级
	教学区十六舍528
	文体标兵宿舍

	48
	土木院
	14级
	教学区四舍308
	文体标兵宿舍

	49
	土木院
	14级
	教学区四舍311
	文体标兵宿舍

	50
	土木院
	14级
	教学区四舍406
	文体标兵宿舍

	51
	土木院
	13级
	校本部三舍515
	文体标兵宿舍

	52
	外语院
	14级
	教学区三舍322
	文体标兵宿舍

	53
	外语院
	14级
	教学区三舍323
	文体标兵宿舍

	54
	外语院
	14级
	教学区三舍328
	文体标兵宿舍

环保宿舍（22个）：
	序号
	学院
	年级
	宿舍编号
	类型

	1
	地学院
	15级
	教学区三舍134
	环保宿舍

	2
	法学院
	14级
	二全11幢408
	环保宿舍

	3
	公管院
	14级
	四书8幢133
	环保宿舍

	4
	公管院
	15级
	五经5幢606
	环保宿舍

	5
	环境院
	14级
	教学区九舍240
	环保宿舍

	6
	环境院
	14级
	教学区九舍254
	环保宿舍

	7
	环境院
	12级
	校本部二舍421
	环保宿舍

	8
	环境院
	12级
	校本部十二舍410
	环保宿舍

	9
	计信院
	14级
	七步17幢508
	环保宿舍

	10
	计信院
	14级
	七步17幢614
	环保宿舍

	11
	计信院
	15级
	五经5幢406
	环保宿舍

	12
	计信院
	15级
	五经5幢416
	环保宿舍

	13
	理学院
	13级
	六韬16幢629
	环保宿舍

	14
	理学院
	13级
	四书7幢308
	环保宿舍

	15
	理学院
	15级
	五经5幢336
	环保宿舍

	16
	能电院
	13级
	七步18幢231
	环保宿舍

	17
	商学院
	13级
	四书7幢326
	环保宿舍

	18
	商学院
	13级
	四书7幢330
	环保宿舍

	19
	水电院
	14级
	教学区三舍133
	环保宿舍

	20
	水文院
	15级
	三思19幢345
	环保宿舍

	21
	土木院
	15级
	四书9幢320
	环保宿舍

	22
	土木院
	12级
	校本部八舍521
	环保宿舍

爱心宿舍（51个）：
	序号
	学院
	年级
	宿舍编号
	类型

	1
	大禹院
	14级
	教学区三舍202
	爱心宿舍

	2
	大禹院
	14级
	教学区十二舍413
	爱心宿舍

	3
	大禹院
	14级
	教学区十二舍416
	爱心宿舍

	4
	大禹院
	15级
	教学区十三舍212
	爱心宿舍

	5
	地学院
	13级
	二全12幢323
	爱心宿舍

	6
	地学院
	12级
	教学区十舍112
	爱心宿舍

	7
	地学院
	13级
	四书8幢623
	爱心宿舍

	8
	港航院
	14级
	教学区八舍431
	爱心宿舍

	9
	港航院
	14级
	教学区八舍432
	爱心宿舍

	10
	港航院
	14级
	教学区十六舍516
	爱心宿舍

	11
	公管院
	14级
	四书8幢107
	爱心宿舍

	12
	环境院
	14级
	教学区九舍251
	爱心宿舍

	13
	环境院
	14级
	教学区九舍255
	爱心宿舍

	14
	环境院
	13级
	校本部三舍120
	爱心宿舍

	15
	环境院
	13级
	校本部三舍209
	爱心宿舍

	16
	计信院
	14级
	教学区九舍130
	爱心宿舍

	17
	计信院
	14级
	七步17幢526
	爱心宿舍

	18
	计信院
	14级
	七步17幢530
	爱心宿舍

	19
	计信院
	14级
	七步17幢632
	爱心宿舍

	20
	计信院
	15级
	五经5幢426
	爱心宿舍

	21
	计信院
	15级
	一心14幢419
	爱心宿舍

	22
	理学院
	14级
	教学区四舍106
	爱心宿舍

	23
	力材院
	14级
	教学区三舍310
	爱心宿舍

	24
	力材院
	14级
	教学区十二舍617
	爱心宿舍

	25
	能电院
	15级
	教学区十三舍406
	爱心宿舍

	26
	能电院
	12级
	教学区十舍220
	爱心宿舍

	27
	能电院
	14级
	四书8幢325
	爱心宿舍

	28
	能电院
	14级
	一心21幢344
	爱心宿舍

	29
	商学院
	13级
	二全11幢522
	爱心宿舍

	30
	商学院
	12级
	教学区九舍541
	爱心宿舍

	31
	商学院
	14级
	教学区三舍411
	爱心宿舍

	32
	商学院
	14级
	教学区三舍529
	爱心宿舍

	33
	商学院
	13级
	四书7幢404
	爱心宿舍

	34
	商学院
	13级
	四书7幢512
	爱心宿舍

	35
	商学院
	13级
	四书7幢608
	爱心宿舍

	36
	商学院
	15级
	五经6幢311
	爱心宿舍

	37
	水电院
	14级
	教学区三舍207
	爱心宿舍

	38
	水文院
	14级
	教学区十六舍615
	爱心宿舍

	39
	水文院
	15级
	三思19幢247
	爱心宿舍

	40
	水文院
	15级
	四书9幢104
	爱心宿舍

	41
	水文院
	15级
	四书9幢212
	爱心宿舍

	42
	水文院
	13级
	校本部一舍413
	爱心宿舍

	43
	土木院
	14级
	教学区十六舍529
	爱心宿舍

	44
	土木院
	14级
	教学区四舍204
	爱心宿舍

	45
	土木院
	14级
	教学区四舍314
	爱心宿舍

	46
	土木院
	15级
	四书9幢318
	爱心宿舍

	47
	土木院
	15级
	四书9幢420
	爱心宿舍

	48
	土木院
	13级
	校本部九舍225
	爱心宿舍

	49
	外语院
	14级
	教学区三舍326
	爱心宿舍

	50
	外语院
	14级
	教学区三舍332
	爱心宿舍

	51
	外语院
	15级
	教学区十八舍521
	爱心宿舍

其他类型（12个）：
	序号
	学院
	年级
	宿舍编号
	类型

	1
	地学院
	14级
	一心13幢324
	其他类型（民族团结宿舍）

	2
	计信院
	13级
	五经4幢317
	其他类型（民族团结宿舍）

	3
	能电院
	15级
	教学区十三舍317
	其他类型（民族团结宿舍）

	4
	水电院
	12级
	校本部一舍117
	其他类型（民族团结宿舍）

	5
	土木院
	13级
	校本部九舍224
	其他类型（民族团结宿舍）

	6
	计信院
	15级
	五经5幢308
	其他类型（全面发展型宿舍）

	7
	土木院
	14级
	教学区四舍315
	其他类型（全面发展型宿舍）

	8
	能电院
	13级
	七步18幢221
	其他类型（色彩多元特色宿舍）

	9
	计信院
	13级
	七步18幢607
	其他类型（社会工作特色宿舍）

	10
	商学院
	13级
	四书7幢528
	其他类型（实践创新特色宿舍）

	11
	公管院
	14级
	四书8幢215
	其他类型（心灵手巧特色宿舍）

	12
	水文院
	14级
	教学区八舍639
	其他类型（自强自立型宿舍）

1